
Datum: 16.07.2016 Teilnehmer: 22
Platz Name Punkte Runden

1 Christian Meyer 51 411,19
2 Luca Rath 47 397,29
3 Jörn Bursche 45 396,28
4 Stefan Ehmke 43 394,39
5 Christian Himstedt 41 394,34
6 Michael Franz 39 389,67
7 Mike Zeband 37 382,09
8 Ralf Hahn 35 381,49
9 Karsten Landahl 33 378,26

10 Dieter Böckmann 31 372,26
11 Siggi Hochstein 30 372,10
12 Sven Baumann 29 371,84
13 Moni Hochstein 28 366,83
14 Lorenz O. 27 366,10
15 Ulli Raum 26 362,34
16 Robert Fenk 25 356,33
17 Peter Möller 24 355,26
18 Rainer Rath 23 349,06
19 Klaus Giebler 22 326,53
20 Bodo Bülan 21 324,66
21 Thimo Limpert 20 319,50
22 Michel Landahl 19 154,00

grün: mit Qualipunkt

Nordostcup 2016 Hamburg



Finalläufe

Name Runden schnellste RunPlatzierung
Christian Meyer 13,430 4,285 1
Luca Rath 13,420 4,340 2
Jörn Bursche 13,150 4,412 3
Christian Himstedt 13,090 4,379 4
Michel Landahl 13,090 4,465 5
Michael Franz 13,090 4,467 6
Stefan Ehmke 12,950 4,432 7
Karsten Landahl 12,790 4,464 8
Moni Hochstein 12,730 4,580 9
Sven Baumann 12,280 4,485 10
Lorenz O. 12,270 4,677 11
Siggi Hochstein 12,090 4,520 12
Mike Zeband 12,000 4,523 13
Robert Fenk 11,800 4,763 14

Peter Möller 11,730 4,754 15
Dieter Böckmann 11,710 4,503 16
Ulli Raum 11,450 4,760 17
Bodo Büllan 11,220 5,128 18

Klaus Giebler 11,120 4,874 19
Thimo Limpert 10,500 4,542 20
Ralf Hahn 10,210 4,323 21
Rainer Rath 3,910 5,199 22

Qualifikation



Finalläufe 

Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt Platz
Christian Meyer 1 78,00 3 83,00 5 84,00 4 84,00 2 82,19 411,19 1
Luca Rath 2 81,00 1 74,00 3 80,00 5 83,00 4 79,29 397,29 2
Jörn Bursche 3 79,00 5 82,00 4 81,00 2 82,00 1 72,28 396,28 3
Christian Himstedt 4 81,00 2 78,00 1 75,00 3 81,00 5 79,34 394,34 5
Michel Landahl 5 38,00 4 61,00 2 55,00 1 0,00 3 0,00 154,00 22

Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt Platz
Michael Franz 1 75,00 3 77,00 5 79,00 4 80,00 2 78,67 389,67 6
Stefan Ehmke 2 78,00 1 73,00 3 80,00 5 82,00 4 81,39 394,39 4
Karsten Landahl 3 75,00 5 74,00 4 78,00 2 76,00 1 75,26 378,26 9
Moni Hochstein 4 77,00 2 73,00 1 69,00 3 73,00 5 74,83 366,83 13
Sven Baumann 5 73,00 4 75,00 2 75,00 1 75,00 3 73,84 371,84 12

Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt Platz
Lorenz O. 1 70,00 3 73,00 5 75,00 4 76,00 2 72,10 366,10 14
Siggi Hochstein 2 73,00 1 70,00 3 75,00 5 77,00 4 77,10 372,10 11
Mike Zeband 3 76,00 5 78,00 4 76,00 2 78,00 1 74,09 382,09 7
Robert Fenk 4 72,00 2 70,00 1 70,00 3 74,00 5 70,33 356,33 16

5 4 2 1 3

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3



Finalläufe 

Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt Platz
Peter Möller 1 68,00 3 73,00 5 72,00 4 71,00 2 71,26 355,26 17
Dieter Böckmann 2 75,00 1 77,00 3 75,00 5 68,00 4 77,26 372,26 10
Ulli Raum 3 74,00 5 74,00 4 73,00 2 71,00 1 70,34 362,34 15
Bodo Bülan 4 66,00 2 63,00 1 63,00 3 65,00 5 67,66 324,66 20

5 4 2 1 3

Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt Platz
Klaus Giebler 1 62,00 3 68,00 5 65,00 4 68,00 2 63,53 326,53 19
Thimo Limpert 2 67,00 1 67,00 3 72,00 5 50,00 4 63,50 319,50 21
Ralf Hahn 3 76,00 5 78,00 4 80,00 2 77,00 1 70,49 381,49 8
Rainer Rath 4 68,00 2 70,00 1 68,00 3 72,00 5 71,06 349,06 18

5 4 2 1 3

Gruppe 4

Gruppe 5
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